
č. SAP 1000139852 SMLOOOO9/2019

Darovací smlouva

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Skanska a.s.,

sídlem na adrese Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín

IČ 262 71 303,

DIČ 0226271303,

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 15904,

jako dárce (dále jen „dárce“)

a

Městská část Praha-Řeporyje,

sídlem na adrese Nad náměstím 84, 155 00 Praha - Řeporyje,

IČ 002 41 628,

DIČ CZ00241628,

jako obdarovaný (dále jen „obdarovaný“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“):

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se dárce zavazuje obdarovanému bezplatně převést do vlastnictví věcný

dar, jehož bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této

smlouvy. Dar bude použit na modernizaci vybavení školní kuchyně Základní školy

Praha 5 — Řeporyje, na adrese Od Školy 596/5, Praha 5 Řeporyje, jejímž zřizovatelem je

obdarovaný.

Dárce se zároveň zavazuje zajistit na své náklady dodání a instalaci daru V místě výše

uvedené školní jídelny.

2. Obdarovaný nabídku daru dle předchozího odstavce 1 přijímá a zavazuje se věcný dar

využít k účelu stanovenému V předchozím odstavci tohoto článku.

Článek II.

Předání daru

Věcný dar dle článku I. odst. 1 této smlouvy se dárce zavazuje převést do vlastnictví

obdarovaného nejpozději do 30. 04. 2019.

Článek III

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce je oprávněn požadovat vrácení daru, pokud jej obdarovaný nevyužije kúčelu

ujednanému V článku I. této smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené

obdarovaným, která je veřejně přístupná.



Dárce bere na vědomí. že obdarovaný je povinen poskytnout informace v souladu se

zákonem č. 106/1999 Sb.. v platném znění. a souhlasí s tím, aby veškeré informace

obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají.

Článek IV.

Doručování

Za adresu pro doručování písemností se vedle skutečného sídla právnické osoby nebo

sídla zapsaného ve veřejném rejstříku považuje i adresa uvedená ve smlouvě nebo adresa,

kterou smluvní strana po uzavření smlouvy písemně oznámí druhé smluvní straně.

Za vědomé zmaření dojití se považuje zejména, neoznámil-li obdarovaný změnu adresy

uvedené ve smlouvě nebo adresy, kterou po uzavření smlouvy písemně oznámil dárci pro

doručování písemností, ačkoliv se na uvedených adresách již nezdržuje

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Je-li nebo stane—li se některé ujednání obsažené vtéto smlouvě neplatným nebo

neúčinným, nedotýká se to ostatních ujednání této smlouvy, která zustávají platná a

účinná. Smluvní strany se vtomto případě zavazují nahradit ujednání neplatné nebo

neúčinné ujednáním platným a účinným, které nejlépe odpovídá puvodně zamýšlenému

ekonomickému účelu ujednání neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava

příslušných právních předpisu.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco

jiného. Dárce je oprávněn namítnout nedostatek formy i v případě, že již bylo plněno.

Prominutí dluhu ze strany dárce vyžaduje písemnou formu.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že s ní souhlasí.

V Praze dne 11- 2.7o15 \l Praze 83%. Zlý/\?

Ing. ,

Skanska a.s. Městská část Praha—Řeporyje

  

  

  

Vl Z.

   
1 Jurka, 'tatutérni ředitel avel Novotný, starosta


